- 1 -

尤教人〔2025〕1 号

尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室

尤溪县人力资源和社会保障局关于 2025 年公开
招聘紧缺急需学科教师面试工作的通告

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室 尤

溪县人力资源和社会保障局关于 2025 年公开招聘紧缺急需学科教

师的通告》（尤教人〔2024〕24 号）精神，为做好 2025 年我县公开

招聘紧缺急需学科教师面试工作，现将有关事项通告如下：

一、面试人选

已报考 2025 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师岗位，经资

格审核后符合报考条件的人员全部确定为面试人选。

二、面试

（一）面试原则

1.坚持公正、公平、竞争、择优的原则；

2.坚持尊重知识、尊重人才、学以致用的原则；

尤 溪 县 教 育 局

文件中共尤溪县委机构编制委员会办公室

尤溪县人力资源和社会保障局

- 2 -

3.坚持保密、回避、监督的原则。

（二）面试时间和地点

1.面试时间：2025 年 1 月 11 日(星期六)，时间 1 天。

2.面试地点：尤溪县实验小学南教学楼。

（三）评委组成

本次公开招聘紧缺急需学科教师面试设 3 个面试评委小组，每

组 7 个评委，评委共 21 人，各面试评委小组设组长 1 名。

（四）考场设置

面试考场设 3 个考室、3 个候考室和 3 个准备室，具体安排如

下表。

（五）面试方式和成绩说明

1.面试方式。面试采用片段教学的方式进行，片段教学时间 8

分钟。所有学科片段教学均用我县目前使用的义务教育教科书八年

级教材，其中，语文、道德与法治、历史、地理学科使用人教版，

数学学科使用北师大版，物理学科使用沪科版。

2.成绩说明。面试总分100分，面试合格线为 70 分，考生面试

成绩必须达到合格线及以上，方可按《尤溪县教育局 中共尤溪县

委机构编制委员会办公室 尤溪县人力资源和社会保障局关于 2025

候考室 准备室 考室 学科及人数 人数合计

1 1 1 语文 52 人 52

2 2 2 数学 20 人、物理 4人 24

3 3 3
道德与法治 11人、历史 2人、

地理 11人
24

- 3 -

年公开招聘紧缺急需学科教师的通告》（尤教人〔2024〕24 号）规

定，进入体检、考察和聘用环节。

（六）面试程序

1.签到。2025 年 1 月 11 日上午 8:00-8:30，考生随带身份证

到达考场签到，进入考场后实行封闭管理。考生禁止携带手机等通

讯工具进入候考室、准备室和考室，候考和准备过程中不得擅自离

开候考室和准备室，如有特殊情况确需离开的，须由工作人员陪同。

2.抽签。考生面试采取抽签的方式确定面试顺序，2025 年 1

月 11 日上午 8:50 前，考生在候考室抽取面试号（8:50 未到达候考

室的考生视为弃权）。同一考室有不同学科的，由各学科面试号第

1 号的考生抽签确定学科面试顺序。

3.准备。2025 年 1 月 11 日上午 9:00，考生按面试顺序到准备

室，根据考题进行准备，准备时间 15 分钟。

4.面试。考生进入考室，只报学科、抽签顺序号和片段教学考

题，面试过程中考生不得透露本人其他信息，否则按违纪处理，取

消面试资格。考生可使用考室准备的教学用具和在准备室编写的片

段教学准备稿。

5.评分与计分。每位评委根据考生现场片段教学的情况，按照

评分标准对考生的片段教学情况进行现场打分、亮分（为了公平、

公正、合理，面试的前 3 位考生不直接打分、亮分，前 3 位考生面

试结束，评委商议后再打分、亮分），分别去掉 1 个最高分和 1 个

最低分，取平均分为最后面试有效得分（分数保留小数点后 2 位），

并当场向考生公布，考生确认成绩并签字后方可离开考场。

- 4 -

（七）公示

面试成绩公示 5 个工作日，接受社会监督。

附件：尤溪县 2025 年公开招聘紧缺急需学科教师面试人选名单

尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室

尤溪县人力资源和社会保障局

2025 年 1 月 3 日

（此件主动公开）

- 5 -

附件

尤溪县 2025 年公开招聘紧缺急需学科教师
面试人选名单

一、中学语文岗位(52 人)

陈 诺 俞湘琳 陈思思 游 祎 张 颖 廖小杰 廖依敏

李桂萍 梁钰熔 王思晴 华文慧 蔡晨怡 陈 婧 洪 虹

李 婕 徐钰蕾 杨倩雯 陈玉楠 郭其熹 李惠娟 朱诗琳

周 莹 吴雨虹 王妍婕 蒋庆凤 许燕梅 苏 婕 陈子美

徐万燊 陈德昊 肖莲萱 茅梦玲 谢冰仙 金海燕 江雨馨

廖钰琪 郑丹婕 吴悠笛 罗晨蕾 刘文静 阮绮欣 邓 颖

张秀艳 林若男 罗晨月 彭丽萍 叶翠祺 张 祺 张宁萱

黄 宁 庄歆茜 余 杰

二、中学数学岗位(20 人)

丁佳雯 洪泽勋 蔡易洋 张蕊梅 赵 卿 庄智清 林辰雨

黄晓燕 孙双龙 池万邦 黎 萌 陈涵欣 陈 蕾 杨 欣

黄婷婷 罗美仙 周少钢 陈能宇 林佳渝 李 扬

三、中学物理岗位 (4 人)

张继烨 陈宝铃 童菲菲 池毓炜

四、中学道德与法治岗位(11 人)

谢春珠 陈欣琳 晏文淇 胡淑微 张睿敏 何静怡 罗力嘉

郑紫滢 曹文君 邵茂雯 刘旻雯

五、中学历史岗位(2 人)

柯妤璇 王怡欣

- 6 -

六、中学地理岗位(11 人)

刘冰茹 巫 俊 周雅文 温嘉怡 刘翔宇 陈 茗 肖 悦

王宁璐 罗伟琳 张佳乐 张紫葆

抄送：县纪委监委驻教育局纪检组。

尤溪县教育局办公室 2025 年 1 月 3日印发